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ONV-IPS33024FM-8F ZFIZ ONV BERANETIK —ENE T LUIKRSEA SR,
#5164~ 10/100/1000Base-T BHi&ERL RJ45 [ +8 4> 100/1000Base-X SFP YEO#ERE. A
Bl ASTFELERE R,

ONV-IPS33024FM-8F Ei%% L2+ METHAE, 7% IPV4A/IPV6 B8, TIR#SIEER, X
BT eiPE. TER ACL/QoS SRISMFERI VLAN 188, ZTEEYHR. 5%
FHRILE TURMMY STP/RSTP/MSTP(<50ms)LARK (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)EFHkEE
BHFIMERATSEYE, JRAMNSEER, JLILERKSERE, RIEEENAERAERTER.
WRIBSCIRRIFARE, @ Web, CLI. SNMP, Telnet ERES, HTHROEE, Rthte
B, wORERS, VLAN XIS, IGMP, ReREESHMAISES. HESMTILIKK
RIFIMERITESK, EAEE. BB, BTk, FlFFR. Al 85, AERE0kE
RIS T REEEFEN. RE. TRIEEMS.
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B TIREEA, XOEST

O ERINTF CTIRCLRM D+ 17 Hb, A RIEHM, 5L &Rz 54 M
oK

& BTA D SRR C B AR R, AR R

& SCHF TEEE 802. 3x 42X Lifit#5#1 Backpressure XU Lift{% .

B SRR F A ERE S

<& 3Z#F IEEE 802.1Q VLAN, FH7wJ BL4Z 5K RIGHI 7y VLAN, SCHFF Voice VLAN, SZ#F QinQ
i E .

O FFQoS, EHFFFET RO, FET 802, 1P AIJEF DSCP 1) =Rl 2 AR AT Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SCHFACL, GG E ULECHUN L Ab B AR AR DAR IR TE)ASL PR R S B0 Hcdts B AR g, SRR
T PR 22 A U 1) 425 1) SRS

& SCHF IGMP VI/V2 ARR WML, SCRF IGMP Snooping, il 2 25 £ i i AL AT P2 AR AT 25 1L

BT RK.

SRR ERPS PR PR 5 STP/RSTP/MSTP AR =i s, THBR —JZHRRE . SEILEERK &1 .

O HFHARICEMBBICE, AROGMEERRAT T, SR B0y, RmBET

ET3

&

B ERHNZENTFILH

O 3CRE 802, 1XAIE, R T ENUIR A AE D RE,  HARYE DA UE S F0 52428 3 1 R4 AL
R BT

SCHRN B

SCHES T R A o

O SRR IP+MACH FI+VLAN PU T 7 35 414 485 Thfie .

& O

B RRRETE
O EHURIIFE . ENEEERE BT, eEM eI, BEMER, RIE AT,

O A TR R GBI E IR, FEMIGE, EUCEH ONV B E0F R 1 I,
BIUR B, R AR E B .

O WA L E K CCC krifk, 584754 CE. FCC. RoHS Z2RER, {fi 4 4l 5.

O M B EFE AT (PYR) « RGIBATHRARAT (SYS) i FRRESHER T (Link, L/AD.
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BN T s TIRIRES

m RBRNEEEHE

O FF Web M. CLT #7447 (Console, Telnet) + SNMP (V1/V2/V3) . Telnet ZZ kL
[ BRI 4Ed 7 R

<& CFFHTTPS. SSLV3. SSHVL/V2 Sy, EHHE %4,

O LRFRION, RGHE. w &g, # M mifsis.

O SCRFLLDP, 5 {6 0 28 A B R 495 1 1) S Wi B 0 S A5 PR 0

O WFFCPU MFE. WIS, Ping B, ZREEKFERI

[l e % NP it

ONV- IPS33024FM-8F

16 4™ 10/100/1000Base—T POE I (Data/Power)
8 /> 100/1000Base—X SFP LB 4@ (Data)
[i] 72 3t 11 14~ Console RS232 #%Hil 1 (115200, N, 8, 1D
2 V+, V- JU4 DC HEEED (6P KRG T

1 Ay SR N (FAULD)

W R 1-161110/100/1000Base-T H M, 4=/ X TMDT/MDT-X [ &
10BASE-T: Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
XA A 100BASE-TX: Catb or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T: Catbe or later UTP(<100 meter)
I PR TIRSFPYLLAF 41, BRIAABCE GBI, FERW, RIS/ 2R, B/ Wi, LO
i BE CFF Turbo FBAI 2. 56 Yty g K ZHIR N

LR —— TAEJK: 850nm , fEHIFEES: 0~500M;
BB —— AR 1310om, AEHBERS: 0~40KM; TAEBEK:  1550mm, FE4BEES: 0~120KM .

Bi=E =il L2+
IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;

) 2% Bp L IEEE802. 3ab 1000Base—T;
IEEES02. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3x

R TifgHE R (A2Rid)

LS 256Gbps  (JERHZE)
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A5 R R @64byte 35. 7T1Mpps
MAC Hhtik2 8K

L R AT 8M

SRl 9. 6K

LED 57547

FIRFERAT: PR (ZR(D), RGIBITIRRAT: SYS (&) MWEKIERLT: Link (G50 ; HHiER
fT: L/A (5

— BRI
HLJRAFAE

A EETFRI08 EkaTT, BIATRE ) B ED

WS H

BRI/ NS 30W, EI(DC12-48V)

NG FEHLINFE: <15W; dEkThFE: <30W

NGV ez AN 12-48VDC FEHL; 6Pin TR T, SCHREBT RIELRY
Fie & HE T, AT Tl 24V /30W, WLEC R4S B 2 k  f

7= IMES BAR

AR/ -40~+80° C; 5%~90% RH Jokks:
AP B /B -40~+85° C; 5%~95% RH Johtss
APIRSE (LW 166+149+89mm

W/ BH <2.2kg / <2.8kg

TEH N 2. 35mm DIN RELA 225

B : 6KV 8/20us;

By a5 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV %My, =+ 15kV 45
TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) . HLJRZ: L4kV; HIEdk: 2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : FHHJFZE: CME4kV/DMA2kV; H¥Esk: +4kv
TEC61000-4-6 CHf#fifs5) : 10V (150kHz " 80MHz)

Sl

Yy [

2 A IEC61000-4-8 ( THifid%) : 100A/m $:4E; 1000A/m , 1s to 3s
TEC61000-4-9 (Bki#i3%) : 1000A/m
[EC61000-4-10 (PHJEHR) : 30A/m 1MHz
[EC61000-4-12/18 (fEH¥E) : CM 2.5kV, DM 1kV
[EC61000-4-16 (FLAifES) = 30V £f4k; 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
TEC61000-6-2 Gt J TolkAsuE)
IEC60068-2-6 (Hi4Ez5h)

BRI IEC60068-2-27 (Hii)
TEC60068-2-32 (H M F#%)
3C;

LRI CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

J5i OR 3 ATHHL 5 4, A YR

1 IEEE802.3x i (X L)
SRR T DR E TR XS
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SCHREXT HE N B AR OCR R AT BRIE,  RLE /Ny 64KDbps
SCRFu PR R B

X 1 EEE ZRE LUK T RERE B

TEF L2+ ThAE, FF IPVA/IPVE &

YR=ZEMm R, XRARMEB, M VLAN Z [AEE

IR SHFB AR, B H 128 4
FEARP i, FeKS%H 1024 A4
R 19 VLAN (4K A | |EEE802.1q
XTI VLAN
VLAN YHET MAC 1] VLAN
7 ¥F Vocie VLAN
¥ Access. Trunk. Hybrid =Ff 287 1 fic &
YEQinQ BLE
Y F# LACP
i B XSRS

KRR A2 ANREH, ARG BRI 8 A

¥ STP (IEEE802.1d)

A By Y # RSTP (IEEE802.1w)

Y MSTP (IEEE802.1s)

Y F G.8032(ERPS), % Wk 255 MK, AL 1024 M %
R [ @ R/ F 20ms

Y # IGMP Snooping vINv2. % HE 1024 ANHFE A

SCREFH P AR B AL

Y # MLD Snooping v1/v2

SCREARE VLAN

Bitg SCHFRE AR AR A R AR

% ¥ Diff-Serv QoS

B0 L1 S2RF 8 /N4t BA

7 802.1p/DSCP 4t 2 4

LRFBAFIEENLS (SP. WRR. SP+WRR)

FEL e ZibRid Mark/Remark

SCRERE TR LI 8

SCREHE T 2 )

SRR PR

SCHF L2~L4 Ak gEThRg, T LAUCECHSC AT 80 AN, FRALIEE TR MAC Mtk H ) MAC Hhtil
U5 IP ikl HAY P Hihb. IP B 28% . TCP/UDP 3.  TCP/UDP i M5t . VLAN 2558 X
ACL.

YHRETIHO. VLAN F& ACL

SCHRER Py G AN O A (R

YRR IEEE802.1X AIE/4EH MAC HihikiAIE

Y # AAA&RADIUS AiIE

CHE MAC Hiuhik2= ST %0 H PR 1

S MAC Hiht 2R

SCRESSH 2.0, N P B Bh B AL 22 4 g il

TP 23 R B

QoS

ACL

LARFE
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SCRE SSL, REREE AL 2 4

SRR 1R B

SCHF ARP HRSCRRIE T BE

SCRE 1P Pk HE AR

T HF ARP N2 A6 Zh B

S HEB DoS Hiik

SR L1 AR S

SCREERUBIRE & HLH

IP+MAC+VLAN-+3; [ (11 70 S645 3 Th it

7 ¥ DHCP Serve

% ¥ DHCP Client

% ¥ DHCP Relay

32 FF DHCP Snooping

2 FF Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI iy 21T HCE
SCREWEB M (SZFF HTTPS)

Y H FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X(ff | F# &

3 ¥ SNMP V1/V2C/V3

ST

YHE NTP 4

YRHRGTIEHE

SZ#F Ping Kl

SCRFR K R A AT I

SCFE CPU RIS R RAREEF

SCRFRERZ R BLHMY LLDP

ZROCMAL ONV NMS P &b 2 E 2 (LLDP+SNMP)
Web #%i#s: Mozilla KIK 2.5 B kA, AFH 2% chrome V42 B SR A, K Internet
Explorer10 2% 5 & iR AR

RGEK 5 K P B RIOK I B4

TCP/ IP, M4 &R %A M #4248 (I Microsoft Windows, Linux B Mac OS X) 4235 7E M
FhRE eIt ENL -

DHCP

EHE YR
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Wi B R g | B

24 MATIE M Tk LUK MAZ 3L 1 &

BIEFE RJ45-DBY 3 i 4 42k 1 ics

PR A AR 1 i

TRMER 5 EHIE 1 i

WAL BERBR B HBFEDE
L2+ 16 /> 10/100/1000M R J45 3 1+ 8 4~ 100,/1000M

ONV-IPS33024F)-8F SFP O 4R, Tk URIMDGEF A e, SZHFXUDC TUAR 30W
HVERIN, 1 BEE R, SXRSRei.

Y. A= REBAABERIEN SFP OBER, mFEM, ESERA>RER.

P 823tk

L2y B ] iR LA

SFP Y, 1.25G, ZARXUET 850nm, fEHuEEES: 550m,
ONV-2630 N . ‘ A
LCH:I, 74 DDM IhEE, ERIRHG.

SFP JeAbk, 1.25G, FREXNLT 1310nm, FE4HEE: 20k,
ONV-2632 N . ‘ A
LC I, 74 DDM IhEE, ERIRHA.

SFP JeMidlk, 1.256G, BAREEALT TX1310nm/RX1550nm, 144
ONV-2612-T - N . ‘ o
BEEY: 20km, LC#2I1, SZFFDDM IhRE, SCHF#hdkdm.

SFP JeAibk, 1.25G, HREEL TX1550nm/RX1310nm, 1&4
ONV-2613-R N N . ‘ H
1. 25G BEES: 20km, LC#2[1, SCRFDDM DhRE, SCHe#hikidm.

ek B D6 19-TC Tl SFP e, 1.25G, FAMEALT TX1310nm/RX1550nm, .

BB . 20kn, LCHEIT, SCFFDDM Ihég, SCREAVRIE. |
DB13-RG Tk SFP Yk, 1.25G, BAMELEALE TX1550nm/RX1310nm, .

BB . 20kn, LCHEIT, SCFF DDM Ihég, SCREAVRIE. |
SFP Yeiidk, 1.25G, BAREIBALT TX1310nm/RX1550nm, &%
ONV-2612-T-SC - .. . A
BEBS: 20km, SCH:I1, SZRFDDM IhRE, SCHr#lidm.

SFP Yeiidk, 1.25G, BAREIEALT TX1550nm/RX1310nm, &%

ONV-2613-R-SC - ) H
BEBS: 20km, SCH:I1, SZRFDDM IhRE, SCHr#lidm.
R | ONV-2633 1. 25G SFP Yekile#s 10/100/1000M RJ45 R, O#EH) H
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HPRIG AR

B Eive=y iR BN
S 60W B ZE S H Tl FL I

. HEMI N E: AC 100V7240V 50-60H, 0.56A
Toll 36W SHLHLJE | GWS-DP36-24 o R
e EE: DC 24V 1. 5A

TARIRSE: -40°C—+70°C

S 60W B ZE S H Tl FL I

. HUEMI N E: AC 100V7240V 50-60H, 1.0A
Tk 60W SR | GWS-DP60-24 o "
e EE: DC 24V 2. 5A

TARIRSE: -40°C—+70°C

& A BEREE
L2+ 4 /> 10/100/1000M RJ45 ¥ 11+ 4 4~ 100/1000M SFP 3 A, Toalkblk
WOELFAE L, STREXDC TUAR RN, FHLalaede.
L2+ 4 /> 10/100/1000M RJ45 30+ 4 /> 100/1000M SFP 3% L4, TalkbAA
WOELFAE L, STREXUDC TUAR IR, FHalaede.
L2+ 8 /4 10/100/1000M RJ45 ¥t 11+ 2 4~ 100/1000M SFP 3 A, Tolkblk
WOELFAE L, STREXUDC TUAR RN, FHalaede.
L2+ R 10 4~ 10/100/1000M RJ45 ¥ L1+ 4 4~ 100/1000M SFP ¢ L 3ffd, Tk A
KL AEHAL, STRER DC TUARHLIRAIN , 1 Bl i BP0, Sk,
L2+ 8 /4 10/100/1000M RJ45 i 11+ 8 4~ 100/1000M SFP 3 A, TlkblAk
WOELFAE L, STREXUDC TUR RN, FHa2ede.
L2+ 458 12 4~ 10/100/1000M RJ45 311+ 4 /> 100/1000M SFP ¥ [146i#%, Tk LA
K SCEFAE ML, SCRER DC TUARFIEAIN, 1 BRB i BIF B A, SHalack.

ONV-IPS33064FM

ONV-IPS33084FM

ONV-IPS33108FM

ONV-IPS33148FM

ONV-IPS33168FM

ONV-IPS33168FM-4GF
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ONV wlitms s A

B 3% 0755-33376606

f&  F: 0755-33376608
W8 #6: onv@onv.com. cn
[ Hk: http://www. onv. com. cn

Moo kb SRYIT AR X EARZRIRKE D JFE 1003

T Hahk: PRYIT Je 46 DXORIR BB T A X 2 7 1% 59 5 4-6 )=

KT ICR
AR IR AR B AR RN Y LR AT B 2 7 AT
REVEYIT H PPLRHEATIR 2 5] IR B VE T, (F (TS s A AR 0. ) %) bt A 1ok 4 i 8,

AFUMEFRTE RBAE 7R P HU. SEED . SRIBCHA AT Ref 7730 A7 3 A F B0 TR L. A H .
AP RS A TIIE S, IR SOAE B2, A BUEMTE L oK e, A2 RS SR BB e 8 A S A7 i s
IARFTE © BYIMIEMRREAIRAR  ARE—TIHF
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